XCVIL Bijdof Johann von Lebud bejtatigt dem Domeapitel die Schenfungen jeiner Vorgdnger,
am 1. September 1421,

In Nomine Domini Amen. Nos Jobannes, Dei et Apoltolice Sedis gracia Epifcopus
Lubucenlis, Ad univerforum notitiam volumus pervenire, quod Venerabiliom virornm Domino-
rum Petri Decani, Jobannis Scolaftici, Johannis Cuftedis totiusque Capituli Ecclefie nofltre Lu-
bucen(is, Fratram noftrorum in Crilto dilectorum, juflis precibus favorabiliter inclinati, veltigiis
Antecellornm noftrorum inherentes, omnes et [ingulas Donaciones et liberlates alque Privilegia eidem
Capitulo noltro per Antecelfores noltros, et lignanter per Dominos Heynricum de Bancz, Pe-
trum de Opil, Wenceslaum Ducem Legnicenlem, Johannem de Kithlitz, Johan-
nem Bohemum eL Johannem de Borsnilz, olim Epiflcopos Lubucenles, Antecellores
noltros, donatas et concellas, donata et concella, ratificamus, approbamus et in omnibus puanctis
et articulis [uis Lenore prelenlium ex certa noltra [cientia confirmamus, perinde ac fi ipforum Pri-
vilegiorum tenores de verbo ad verbum prefentibus inferti forent Lotaliter et exprelli, Harum quibus
figillum noltram appenfum elt teltimonio literarum. Datum Forltenwaldis, Anno Domini mille-
imo quadringentelimo vicefimo primo, Ipfo Die Sancti Egidii Abbalis et Confelloris,

Bedmann's Bifdofthum Lebus . 28. Linig'és Reichdarchiv Spic. eccles. 1, 95.

Hanptif. I, Do, XX, 33
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